

## **NHP Holding ApS**

c/o La Cour & Faber A/S, Navervænget 5  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 21 11 17 75

### Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2022.

---

Niels Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NHP Holding ApS  
c/o La Cour & Faber A/S  
Navervænget 5  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 21 11 17 75  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Niels Pedersen

**Revision**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

**Modervirksomhed**

NHP Holding ApS

**Dattervirksomheder**

La Cour & Faber A/S, Roskilde  
La Cour & Faber Ejendomme ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som Holdingselskab for La Cour & Faber A/S samt dertil tilknyttede virksomheder.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 769.615 kr. mod 484.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-7.500</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	837.929	500.856
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.093</u>	<u>-7.173</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>752.586</b>	<b>486.183</b>
2 Skat af årets resultat	<u>17.029</u>	<u>-1.188</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>769.615</b>	<b>484.995</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>769.615</u></b>	<b><u>484.995</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	140.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	837.329	-419.147
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	0	847.642
Disponeret fra overført resultat	<u>-207.714</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>769.615</u></b>	<b><u>484.995</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.445.762	4.007.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.445.762</u>	<u>4.007.900</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.445.762</u></b>	<b><u>4.007.900</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.888	0
Tilgodehavender i alt	<u>17.888</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	632.531	0
Værdipapirer i alt	<u>632.531</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	628.247	1.140.592
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.278.666</u></b>	<b><u>1.140.592</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.724.428</u></b>	<b><u>5.148.492</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.841.229	2.003.900
Overført resultat	2.697.934	2.905.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.664.163</b>	<b>5.091.048</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.765	49.944
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.265	57.444
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>60.265</b>	<b>57.444</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.724.428</b>	<b>5.148.492</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli					
2021	125.000	2.003.900	2.905.648	56.500	5.091.048
Resultatandel	0	837.329	-207.714	-56.500	573.115
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	140.000	0	140.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-140.000	0	-140.000
	<b>125.000</b>	<b>2.841.229</b>	<b>2.697.934</b>	<b>0</b>	<b>5.664.163</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	79.093	7.173	
	<b>79.093</b>	<b>7.173</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Regulering af tidligere års skat	-17.029	1.188	
	<b>-17.029</b>	<b>1.188</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2021	2.004.000	2.004.000	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>2.004.000</b>	<b>2.004.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2021	2.003.900	1.903.044	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	837.862	500.856	
Udbytte	-400.000	-400.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>2.441.762</b>	<b>2.003.900</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>4.445.762</b>	<b>4.007.900</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		kr.	kr.
La Cour & Faber A/S, Roskilde	80 %	4.658.319	1.008.821
La Cour & Faber Ejendomme ApS, Roskilde	80 %	898.883	38.590
		<b>5.557.202</b>	<b>1.047.411</b>